
MEHED 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte
1 Teet Meerits 08.12.1989 Pärsti 10,98 +1,2 10,87 +2,6 21
2 Elmo Krumm 06.04.1985 Põltsamaa l 11,10 +1,2 10,99 +2,6 19
3 Ahto Kree 31.05.1985 Viljandi 11,25 +1,2 11,32 +2,6 18
4 Allar Staškevits 09.09.1988 Viljandi 11,62 +1,2 11,45 +2,6 17
5 Alevsandr Golovko 15.10.1988 Abja 11,59 +1,2 11,54 +2,6 16
6 Priit Pärnpuu 29.04.1988 Tarvastu 11,88 +1,2 11,54 +2,6 15
7 Steven Teder 23.04.1989 Tõrva 11,91 +1,8 11,88 +2,6 14
8 Sten Rehe 05.05.1989 S-Jaani 11,79 +1,7 11,95 +2,6 13
9 Marco Kahu 01.02.1989 Karksi 12,04 +1,9 12
10 Jaanus Hein 20.05.1987 Viiratsi 12,05 +1,2 11
11 Eerik Hunt 27.02.1990 Abja 12,12 +1,8 10
12 Rauno Rutik 29.04.1991 Viiratsi 12,25 +1,9 9
13 Rauno Künnapuu 18.08.1990 Abja 12,27 +1,8 8
14 Siim Lääts 07.03.1988 Halliste 12,27 +2,9 7
15 Marvis Mill 06.11.1988 S-Jaani 12,39 +1,8 6
16 Ragnar Suigusaar 20.03.1984 K-Jaani 12,39 +1,9 5
17 Kajar Sarv 17.07.1986 Tarvastu 12,47 +1,7 4
18 Endel Suhostovski 18.11.1989 Paistu 12,52 +1,7 3
19 Remo Lepik 02.08.1987 K-Jaani 12,62 +1,9 2
20 Tanel Hirv 21.05.1989 Paistu 12,72 +1,7 1
21 Ivo Kapp 06.03.1991 S-Jaani 12,84 +1,7
21 Elvis Russki 24.07.1991 Abja 12,84 +1,8
23 Arvi Koovit 30.01.1991 K-Jaani 13,15 +2,9
24 Tanel Toome 15.09.1992 K-Jaani 13,74 +2,9
25 Mihkel Antonov 08.05.1991 K-Jaani 14,56 +2,9
26 Priit Antonov 15.05.1993 K-Jaani 15,22 +2,9



NAISED 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte
1 Anita Maksimova 05.01.1986 Karksi 12,92 +1,4 12,45 +0,5 21
2 Merli Lill 01.07.1991 Viljandi 12,97 +3,1 12,74 +0,5 19
3 Kätlin Kampus 02.03.1992 Abja 13,69 +1,4 13,54 +0,5 18
4 Kristiina Pipper 13.08.1991 Viljandi 13,64 +3,1 13,60 +0,5 17
5 Helen Tammiste 03.05.1986 S-Jaani 13,46 +2,1 13,61 +0,5 16
6 Egle Jaago 29.09.1991 Karksi 13,90 +2,1 13,78 +0,5 15
7 Kati Ojaloo 31.01.1990 Halliste 13,72 +3,1 13,85 +0,5 14
8 Kerit Vallas 25.11.1986 Karksi 13,90 +2,1 14,15 +0,5 13
9 Liisi Kala 11.07.1995 S-Jaani 13,93 +2,1 12
10 Triin Eerme 05.08.1990 Viljandi 14,00 +3,1 11
11 Kädy Kampus 02.03.1992 Abja 14,42 +3,0 10
12 Õnnela Kõva 06.02.1988 Tarvastu 14,65 +3,1 9
13 Helen Toss 31.04.1989 Viiratsi 14,70 +2,1 8
14 Kadri Maala 25.04.1990 Saarepeedi 14,70 +3,0 7
15 Ida Rahu 06.11.1991 Abja 14,80 +3,0 6
16 Elis Kivistik 11.10.1990 Paistu 15,07 +3,0 5
17 Birgit Põder 09.04.1992 Halliste 15,25 +1,4 4
18 Veronika Pigul 05.11.1990 K-Jaani 15,58 +1,4 3
19 Kristine Volens 22.12.1990 Halliste 15,69 +1,4 2
20 Tiia Randpere 04.03.1974 Paistu 16,24 +3,0 1
21 Kätlin Mirka 30.11.1982 Saarepeedi 16,55 +1,4
22 Krista Kasemaa 15.07.1977 Paistu 17,46 +2,1



MEHED 200 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte
1 Elmo Krumm 06.04.1985 Põltsamaa l 23,04 -2,9 21
2 Kalle Teearu 25.12.1987 Viiratsi 23,24 -2,9 19
3 Ahto Kree 31.05.1985 Viljandi 23,44 -2,9 18
4 Aleksandr Golovko 19.10.1988 Abja 23,87 -2,9 17
5 Virgo Õitspuu 16.08.1973 Võhma 24,19 -2,9 16
6 Kaarel Jõulu 24.11.1990 Pärsti 24,91 -2,9 15
7 Mart Kadak 14.01.1990 Karksi 24,97 -2,5 14
8 Rauno Künnapuu 18.08.1990 Abja 25.19 -2,9 13
9 Jaanus Hein 20.05.1987 Viiratsi 25,29 -2,5 12
10 Steven Teder 23.04.1989 Tõrva 25,59 -2,9 11
11 Ragnar Suigisaar 20.03.1984 K-Jaani 25,88 -2,5 10
12 Oliver Ojaste 24.07.1989 Halliste 26,16 .2,9 9
13 Kert Kahu 09.06.1992 Karksi 26,19 -2,5 8
14 Elvis Russki 24.07.1991 Abja 26,66 -2,9 7
15 Ivo Kapp 06.03.1991 S-Jaani 27,20 -2,9 6
 
 
 



NAISED 200 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte

1 Anita Maksimova 05.01.1986 Karksi 27,01 -2,6 21
2 Kätlin Kampus 02.03.1992 Abja 28,60 -4,1 19
3 Kristiina Pipper 13.08.1991 Viljandi 28,75 -2,6 18
4 Helen Tammiste 03.05.1986 S-Jaani 29,97 -2,6 17
5 Kädy Kampus 02.03.1992 Abja 30,19 -4,1 16
6 Kadri Vaan 27.03.1992 Karksi 30,94 -4,1 15
7 Liis Elts 07.07.1988 S-Jaani 31,79 -2,6 14
8 Birgit Põder 09.04.1992 Halliste 32,68 -4,1 13
9 Merlyn-Mai Leiaru 07.06.1993 Halliste 32,75 -2,6 12

10 Veronika Pigul 05.11.1990 K-Jaani 33,00 -4,1 11
11 Kristine Volens 22.12.1990 Halliste 33,65 -2,6 10
12 Antonina Eek 02.10.1973 Paistu 35,64 -4,1 9

 
 
 



MEHED 400 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Andres Liiviste 25.07.1980 Karksi 51,4 21
1 Kalle Teearu 25.12.1987 Viiratsi 51,4 21
3 Ahto Kree 31.05.1985 Viljandi 51,6 18
4 Virgo Õitspuu 16.08.1973 Võhma 52,0 17
5 Marco Kahu 01.02.1989 Karksi 53,3 16
6 Madis Kass 24.02.1990 Tarvastu 54,1 15
7 Marko Põder 16.04.1990 Halliste 56,5 14
8 Oliver Ojaste 20.04.1987 Halliste 56,8 13
9 Toivo Soopa 16.01.1989 Paistu 58,4 12
10 Raido Rattas 18.02.1985 Paistu 1.01,3 11
11 Andre Ahosepp 24.05 1992 Saarepeedi 1,04,5 10
12 Rene Pill 12.07.1992 Paistu 1.09,3 9
13 Henri Airich 1995 Paistu 1.15,5 8



NAISED 400 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Diana Teder 28.10.1985 Tõrva 1.00,9 21
2 Aet Tera 04.11.1988 Viljandi 1.03,4 19
3 Kristel Reiss 13.12.1990 Viljandi 1.05,8 18
4 Anneliis Vahtramäe 14.07.1990 Paistu 1.06,4 17
5 Malve Marjak 02.10.1989 Halliste 1.06,6 16
6 Kris Rohtla 30.12.1991 Saarepeedi 1.07,2 15
7 Merlyn-Mai Leiaru 07.06.1993 Halliste 1.12,3 14
8 Elve Luik 28.07.1989 Paistu 1.12,9 13
9 Kristine Volens 22.12.1990 Halliste 1.14,6 12
10 Birgit Põder 09.04.1992 Halliste 1.14,9 11
11 Seila Peek 05.01.1996 Paistu 1.17,8 10
12 Riina Kaasik 26.01.1990 Paistu 1.26,3 9



MEHED 800 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Keio Kits 27.07.1989 Paistu 1.57,86 21
2 Mikola Misjuk 15.10.1981 Abja 2.05,98 19
3 Priit Talves 07.06.1986 Paistu 2.06,63 18
4 Olavi Villemson 29.08.1990 Karksi 2.07,67 17
5 Lauri Soolo 22.01.1983 S-Jaani 2.07,81 16
6 Timo Torp 31.12.1988 Viljandi 2.10,61 15
7 Meelis Aasmäe 13.06.1972 Paistu 2.12,11 14
8 Alar Kaar 04.07.1979 Pärsti 2.12,93 13
9 Toivo Soopa 16.01.1989 Paistu 2.14,37 12
10 Marco Kahu 01.02.1989 Karksi 2.14,90 11
11 Valdur Villemson 27.02.1989 Karksi 2.17,79 10
12 Raido Rattas 18.02.1985 Paistu 2.20,77 9
13 Rommi Järvesoo 05.05.1991 Saarepeedi 2.21,80 8
14 Erki Liiva 08.02.1992 Saarepeedi 2.23,81 7
15 Andre Ahosepp 24.05.1992 Saarepeedi 2.33,81 6
16 Remo Lepik 02.08.1989 K-Jaani 2.38,85 5
17 Rene Pill 12.07.1992 Paistu 2.39,94 4
18 Rait Johanson 16.09.1987 K-Jaani 2.45,69 3



NAISED 800 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Katrin Kütt 23.08.1991 Karksi 2.28,75 21
2 Kris Rohtla 30.12.1991 Saarepeedi 2.30,09 19
3 Aet Tera 04.11.1988 Viljandi 2.42,78 18
4 Egle Jaago 29.09.1991 Karksi 2.43,,88 17
5 Kristina Mändul 11.10.1991 Tarvastu 2.47,32 16
6 Seila Peek 05.01.1996 Paistu 2.54,23 15
7 Elve Luik 28.07.1989 Paistu 2.54,25 14
 



MEHED 1500 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Martin Mooses 13.04,1985 Karksi 4.07,7 21
2 Raivo Nõmm 10.03.1976 Paistu 4.15,6 19
3 Lauri Soolo 22.01.1983 S-Jaani 4.19,3 18
4 Olavi Villemson 29.08.1990 Karksi 4.24,5 17
5 Joonas Alvre 28.12.1989 Viiratsi 4.24,9 16
6 Priit Talves 07.06.1986 Paistu 4.25,4 15
7 Meelis Aasmäe 13.06.1972 Paistu 4.28,8 14
8 Keio Priks 15.11.1987 Paistu 4.30,9 13
9 Alar Kaar 04.07.1979 Pärsti 4.39,8 12
10 Valdur Villemson 27.02.1989 Karksi 4.44,1 11
11 Rein Palumaa 31.12.1968 Tarvastu 4.44,5 10
12 Kaarel Kuusik 29.05.1991 Karksi 4.50,9 9
13 Siim Tõnisson 16.01.1988 Paistu 4.58,5 8
14 Rommi Järvesoo 05.05.1991 Saarepeedi 5.00,3 7
15 Indrek Allvee 10.07.1990 Paistu 5.01,3 6
16 Erki Liiva 08.02.1992 Saarepeedi 5.20,0 5



NAISED 1500 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Katrin Kütt 03.03.1991 Karksi 5.18,9 21
2 Anneli Vaher 10.05.1986 Viljandi 5.33,9 19
3 Kristina Mändul 11.10.1991 Tarvastu 5.52,9 18
4 Kreete Põlme 26.12.1992 Paistu 6.02,4 17
5 Kairi Asu Tarvastu 6.42,5 16



MEHED 5000 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Paistu 16.04,5 21
2 Keio Priks 15.11.1987 Paistu 16.42,8 19
3 Jaan Kallak 17.10.1981 Saarepeedi 16.54,7 18
4 Andi Linn 25.01.1970 Viljandi 16.59,4 17
5 Ülari Kais 06.09.1988 Viiratsi 17.18,4 16
6 Olav Paris 03.12.1979 Viiratsi 18.11,4 15
7 Joosep Tammemäe 28.10.1990 Paistu 18.16,7 14
8 Kaarel Kuusik 29.05.1991 Karksi 18.24,4 13
9 Rein Palumaa 31.12.1968 Tarvastu 18.43,7 12
10 Indrek Allvee 10.07.1990 Paistu 18.47,9 11
11 Alar Kaar 04.07.1979 Pärsti 18.49,9 10

Risto Johanson 12.07.1986 K-Jaani katk



NAISED 3000 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Anneliis Vahtramäe 14.07.1990 Paistu 11.16,1 21
2 Liisa Liesment 27.01.1993 Pärsti 11.46,2 19
3 Anneli Vaher 10.05.1986 Viljandi 11.47,1 18
4 Kerstin Kütt 18.06.1989 Karksi 13.18,9 17
5 Aage Õunap 30.09.1977 S-Jaani 13.39,5 16



MEHED 400 mtj
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Andres Liiviste 25.07.1980 Karksi 56,90 21
2 Alar Staškevits 09.09.1988 Viljandi 57,27 19
3 Madis Kass 24.02.1990 Tarvastu 1.00,37 18
4 Kristjan Rajamäe 10.12.1986 S-Jaani 1.00,88 17
5 Marko Põder 16.04.1990 Halliste 1.05,90 16
6 Mart Andresson 26.08.1985 Pärsti 1.07,17 15
7 Ivo Kapp 06.03.1991 S-Jaani 1.09,59 14
8 Oliver Ojaste 24.07.1989 Halliste 1.12,64 13
9 Lembitu Lükk 27.09.1992 Halliste 1.19,87 12
 



NAISED 400 mtj
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Malve Marjak 02.10.1989 Halliste 1.12,51 21
2 Kristel Reiss 13.12.1990 Viljandi 1.12,94 19
3 Kaidi Roosimägi 08.10.1992 Pärsti 1.13,69 18
4 Kadri Torp 02.08.1991 Viljandi 1.14,22 17
5 Anu Juhkamsoo 26.06.1978 Paistu 1.40,47 16
 



MEHED 4 x 100 m
Koht Nimi Võistkond Tulemus Punkte
1 Andres Liiviste Karksi 44,9 31,5

Mart Kadak
Marco Kahu
Margus Hunt

2 Lauri Antsov Pärsti 45,8 28,5
Teet Meerits
Urmas Aaskivi
Kaarel Jõulu

3 Elvis Russki Abja 46,9 27
Rauno Künnapuu
Eerik Hunt
Aleksandr Golovko

4 Kajar Sarv Tarvastu 47,3 25,5
Madis Kass
Priit Pärnpuu
Kaarel Kallas

5 Siim Lääts Halliste 47,6 24
Argo Kask
Rain Tarkus
Marko Põder

6 Kristjan Rajamäe S-Jaani 47,7 22,5
Ergo Raid
Sten Rehe
Andrus Mägi

7 Tanel Hirv Paistu 51,6 21
Keio Kits
Toivo Soopa
Indrek Allvee



NAISED 4 x 100 m
Koht Nimi Võistkond Tulemus Punkte
1 Triinu Kööba Viljandi I 52,5 31,5

Merli Lill
Aet Tera
Birgit Saviauk

2 Kerit Vallas Karksi I 52,8 28,5
Egle Jaago
Katrin Kütt
Anita Maksimova

3 Kadri Torp Viljandi II 54,2 27
Kristiina Pipper
Kristel Reiss
Triin Eerme

4 Kädy Kampus Abja 54,6 25,5
Kätlin Kampus
Ida Rahu
Stella Ots

5 Liis Org Pärsti 55,5 24
Rety Estorn
Liina Laanejärv
Kaidi Roosimägi

6 Birgit Põder Halliste 56,3 22,5
Kristine Volens
Malve Marjak
Kati Ojaloo

7 Anneliis Arm Karksi II 57,1 21
Sigrid Koorep
Marju Veevo
Greete Pärtel

8 Liis Todesk Tarvastu 57,4 19,5
Käina Köva
Õnnela Kõva
Reine Evert

9 Pillr-Riin Vendelin S-Jaani 58,3 18
Liis Elts
Triin Pakkonen
Helen Tammiste

10 Elis Kivistik Paistu 59,7 16,5
Elve Luik
Kreete Põlme
Anneliis Vahtramäe



MEHED KAUGUS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus/tuul Tulemus Tuul Punkte
1 Kalle Teearu 25.12.1987 Viiratsi 6.82 +2,0 21
2 Teet Meerits 08.12.1989 Pärsti 6.36 +0,8 19
3 Aleksandr Golovko 19.10.1988 Abja 5.94/+1,9 6.20 +3,2 18
4 Priit Pärnpuu 29.04.1988 Tarvastu 5.90/+0,9 6.07 +3,1 17
5 Kajar Sarv 17.07.1986 Tarvastu 5.32/+0,8 5.78 +3,1 16
6 Silver Saar 11.11.1980 Viljandi 5.75 +0,3 15
7 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi 5.46/+1,7 5.71 +3,4 14
8 Ragnar Suigusaar 20.03.1984 K-Jaani 5.05/+1,0 5.64 +3,5 13
9 Eerik Hunt 27.02.1990 Abja 5.20/+2,0 5.52 +3,1 12
10 Taavi Toomla 25.12.1989 Abja 5.48 +2,7 11
11 Siim Lääts 07.03.1988 Halliste 5.06 +1,4 10
12 Ivo Kapp 06.03.1991 S-Jaani 4.98 +1,9 9
13 Tanel Toome 15.09.1992 K-Jaani 4.34/+1,9 4.51 +3,0 8
14 Mihkel Antonov 08.05.1991 K-Jaani 4.36 +3,0 7
15 Priit Antonov 15.05 1993 K-Jaani 4.23 +1,5 6



NAISED KAUGUS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus/tuul Tulemus Tuul Punkte
1 Merli Lill 01.07.1991 Viljandi 5.37 +1,3 21
2 Triinu Kööba 25.12.1990 Viljandi 4.75/+1,0 5.10 +2,5 19
3 Malve Marjak 02.10.1989 Halliste 5.04 +2,0 18
4 Triin Eerme 05.08.1990 Viljandi 4.57 - 0,6 17
5 Kadri Markvart 24.12.1991 Tarvastu 4.52 +1,3 16
6 Kadri Torp 02.08.1991 Viljandi 4.47 +1,0 15
7 Kätlin Kampus 02.03.1992 Abja 4.28/+1,6 4.46 +2,2 14
8 Liisi Kala 11.07.1995 S-Jaani 4.11/-0,0 4.43 +3,8 13
9 Kadri Vaan 27.03.1992 Karksi 4.42 +1,8 12
10 Liis Todesk 30.01.1992 Tarvastu 4.42 +0,8 11
11 Sigrid Koorep 24.12.1988 Karksi 4.33 +1,9 10
12 Kaidi Roosimägi 08.10.1992 Pärsti 4.33 +1,8 9
13 Triin Viitmaa 21.12.1991 Viljandi 4.27/+1,5 4.33 +2,2 8
14 Egle Jaago 29.09.1991 Karksi 4.09 +2,0 7
15 Reine Evert 21.06.1989 Tarvastu 4.04 +1,9 6
16 Anu Vendelin 09.02.1989 Võhma 3.91/+1,8 4.03 +3,4 5
17 Mairi Staškevitš 28.12.1991 Viljandi 3.84/+1,8 4.01 +3,6 4
18 Kädy Kampus 02.03.1992 Abja 4.01 +3,5 3
19 Veronika Pigul 05.11.1990 K-Jaani 3.84/+1,4 3.87 +4,6 2
20 Kris Rohtla 30.12.1991 Saarepeedi 3.78 +1,5 1
21 Elts Kivistik 11.10.1990 Paistu 3.67 +1,5
22 Kätlin Mirka 30.11.1982 Saarepeedi 3.50 +0,6
23 Kerli Tahker 07.01.1991 K-Jaani 3.42 +1,5
24 Tiia Randpere 04.03.1974 Paistu 3.42 +1,7
25 Riina Ignatov 12.03.1989 Võhma 3.34 +2,9
26 Stella Ots 30.11.1990 Abja x



MEHED KÕRGUS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Joonas Alvre 28.12.1989 Viiratsi 1.85 21
2 Marko Liiva 24.09.1978 Viiratsi 1.85 19
3 Siim Maaten 03.06.1985 Halliste 1.80 18
4 Erki Martinson 26.07.1966 Pärsti 1.80 17
5 Harles Kiveste 27.02.1980 Abja 1.75 16
6 Kaarel Jõulu 24.11.1990 Pärsti 1.75 15
7 Aivar Hommik 15.05.1966 S-Jaani 1.75 14
 



NAISED KÕRGUS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Karin Ivaškevitš 01.08.1988 Viiratsi 1.55 21
2 Reine Evert 21.06.1989 Tarvastu 1.55 19
3 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 Viljandi 1.55 18
4 Triinu Kööba 25.12.1990 Viljandi 1.50 17
5 Kristel Reiss 13.12.1990 Viljandi 1.45 16
6 Els Heile 18.04.1994 Viljandi 1.45 15
7 Merilin Jakson 05.03.1992 Viljandi 1.35 14
8 Grete Pärtel 01.06.1990 Karksi 1.30 13
 Juta Tarmak 26.01.1989 Tallinn 1.50 v.v



MEHED KOLMIK
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus/tuul Tulemus Tuul Punkte
1 Argo Kask 26.01.1984 Halliste 12.85/+1,7 13.00 +4,3 21
2 Silver Saar 11.11.1980 Viljandi 12.73/+1,4 12.80 +3,8 19
3 Taavi Toomla 25.12.1989 Abja 12.51/+2,0 12.70 +2,5 18
4 Hegert Heil 27.06.1988 Viljandi 12.68 +3,2 17
5 Harles Kiveste 27.02.1980 Abja 12.46/+1,9 12.60 +3,7 16
6 Kristjan Järvik 18.06.1990 Karksi 12.14/+2,0 12.26 +5,1 15
7 Kajar Sarv 17.07.1986 Tarvastu 12.00 +3,0 14
8 Priit Pärnpuu 29.04.1988 Tarvastu 11.89/+1,9 11.91 +4,2 13
9 Marko Põder 16.04.1990 Halliste 10.57 +2,8 12
10 Lembitu Lükk 27.09.1992 Halliste 9.51 +5,3 11



NAISED KOLMIK
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus/tuul Tulemus Tuul Punkte
1 Triin Eerme 05.08.1990 Viljandi 10.28/+1,9 10.79 +4,0 21
2 Rety Estorn 29.04.1987 Pärsti 10.45 +2,7 19
3 Helen Tammiste 03.05.1986 S-Jaani 9.11 +3,7 18
4 Liina Laanejärv 09.06.1988 Pärsti 8.07/+2,0 8.66 +4,6 17
      



MEHED TEIVAS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Urmas Aaskivi 22.05.1985 Pärsti 4.50 21
2 Kaarel Jõulu 24.11.1990 Pärsti 4.00 19
3 Kristjan Rajamäe 10.12.1986 S-Jaani 3.90 18
4 Priit Sihver 26.03.1992 Viljandi 3.90 17

Aivar Hommik 15.05.1966 S-Jaani x
Lauri Antsov 05.04.1990 Pärsti x
Pauls Pujats 06.08.1991 Läti 4.10 v.v
Karls Pujats 10.09.1988 Läti x v.v



NAISED TEIVAS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Kaidi Roosimägi 08.10.1992 Pärsti 3.10 21
2 Pille-Riin Vendelin 18.01.1989 S-Jaani 2.40 19
3 Kristel Roosimägi 26.02.1991 Pärsti 2.00 18



MEHED KUUL
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Margus Hunt 14.04.1987 Karksi 16.96 21
2 Mart Meos 18.03.1990 Paistu 14.29 19
3 Markko Ratas 30.08.1989 Viljandi 14.20 18
4 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 Viiratsi 12.89 17
5 Argo Kask 26.01.1984 Halliste 12.80 ind
6 Neemo Kull 17.05.1985 Halliste 12.48 16
7 Madis Paju 10.06.1986 Paistu 12.42 15
8 Erki Leppik 18.03.1988 Abja 12.37 14
9 Veiko Perlov 16.07.1981 S-Jaani 12.26 13
10 Mairo Matsi 30.04.1982 Abja 11.87 12
11 Risto Mikk 05.10.1977 Tarvastu 11.86 11
12 Rauno Mätas 30.04.1984 Pärsti 11.42 10
13 Martin Lehemets 06.03.1991 Viljandi 10.26 9
14 Tanel Toome 15.09.1992 K-Jaani 7.86 8
15 Mihkel Antonov 08.05.1991 K-Jaani 6.24 7



NAISED KUUL
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Kati Ojalo 31.01.1990 Halliste 10.96 21
2 Karin Ivaškevitš 01.08.1988 Viiratsi 10.49 19
3 Anneli Taresaar 05.04.1968 Tarvastu 10.36 18
4 Jana Kohv 24.05.1988 Viljandi 9.74 17
5 Rety Estorn 29.04.1987 Pärsti 9.52 16
6 Liiu Matikainen 27.07.1989 Viljandi 9.42 15
7 Anneliis Arm 06.11.1988 Karksi 9.36 14
8 Sirli Kaurov 03.01.1989 K-Jaani 8.26 13
9 Reet Orgusaar 14.03.1985 Paistu 8.06 12
10 Tiia Randpere 12.06.1974 Paistu 7.56 11
11 Riina Kaasik 1990 Paistu 7.54 10
12 Kaia Aasmäe 03.02.1973 Paistu 7.28 9
13 Kadri Markvart 24.12.1991 Tarvastu 7.22 8
14 Minni Janson 10.07.1990 Tarvastu 7.08 7
15 Kerli Tahker 07.01.1991 K-Jaani 5.98 6



MEHED KETAS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Margus Hunt 14.04.1987 Karksi 53.50 21
2 Kalle Reinart 24.06.1966 Viljandi 45.45 19
3 Argo Kask 26.01.1984 Halliste 41.90 18
4 Neemo Kull 17.05.1985 Halliste 41.29 17
5 Risto Mätas 30.04.1984 Pärsti 39.95 16
6 Erki Leppik 18.03.1988 Abja 39.48 15
7 Tarmo Riitmuru 31.01.1986 Viiratsi 39.34 14
8 Madis Paju 10.06.1986 Paistu 38.98 13
9 Mart Meos 18.03.1990 Paistu 38.26 12
10 Markko Ratas 30.08.1989 Viljandi 38.22 11
11 Joonas Hansen 25.04.1985 S-Jaani 33.10 10
12 Martin Lehemets 06.03.1991 Viljandi 31.15 9
13 Rauno Mätas 30.04.1984 Pärsti 30.70 8



NAISED KETAS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Kati Ojaloo 31.01.1990 Halliste 33.61 21
2 Rety Estorn 29.04.1987 Pärsti 32.60 19
3 Jana Kohv 24.05.1988 Viljandi 31.30 18
4 Anneli Taresaar 05.04.1968 Tarvastu 31.28 17
5 Kätlin Tõllasson 04.06.1993 Viljandi 28.47 16
6 Liiu Matikainen 27.07.1989 Viljandi 27.08 15
7 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989 S-Jaani 26.85 14
8 Reet Orgusaar 14.03.1985 Paistu 21.03 13
9 Kairi Ütsik 19.09.1988 Tarvastu 20.98 12



MEHED ODA
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Erko Leppik 18.03.1988 Abja 56.64 21
2 Rauno Mätas 30.04.1984 Pärsti 54.79 19
3 Taimo Tugi 11.01.1977 Karksi 53.61 18
4 Madis Paju 10.06.1986 Paistu 52.70 17
5 Argo Kask 26.01.1984 Halliste 51.87 16
6 Eerik Hunt 27.02.1990 Abja 47.50 15
7 Mart Meos 18.03.1990 Paistu 47.32 14
8 Aldo Umal 08.03.1976 S-Jaani 47.22 13
9 Tanel Tiirats 21.01.1991 Halliste 45.02 12
10 Risto Mikk 05.10.1977 Tarvastu 43.43 11
11 Aivar Piir 14.05.1986 K-Jaani 39.95 10
12 Remo Lepik 02.08.1987 K-Jaani 38,30 9
 
 



NAISED ODA
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Liiu Matikainen 27.07.1989 Viljandi 38.75 21
2 Jana Kohv 24.05.1988 Viljandi 37.59 19
3 Merike Teska 20.07.1985 Pärsti 36.38 18
4 Liis Org 20.12.1990 Pärsti 35.91 17
5 Epp Sihver 20.03.1990 Viljandi 33.00 16
6 Anneliis Arm 06.11.1988 Karksi 31.50 15
7 Liisi Klein 02.04.1992 Tarvastu 26.94 14
8 Kadri Markvart 24.12.1991 Tarvastu 26.41 13
9 Ene Adams 01.08.1967 S-Jaani 24.30 12
10 Hanneloore Märtson 23.03.1992 Tarvastu 24.05 11



MEHED VASAR
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
2 Margus Hunt 14.04.1987 Karksi 57.40 21
3 Neemo Kull 17.05.1985 Halliste 50.10 19
4 Gunnar Pärnalt 18.08.1980 Karksi 49.73 18
5 Indrek Neeme 26.03.1982 Tarvastu 48.17 17
6 Martin Lehemets 06.03.1991 Viljandi 45.00 16
7 Mikk Sossi 17.04.1989 Karksi 39.39 15
8 Veiko Perlov 16.07.1981 S-Jaani 39.37 14
9 Raiko Velbaum 07.05.1987 Karksi 37.90 13
10 Hannes Parmo 21.10.1988 Karksi 37.65 12
11 Jüri Teras 29.10.1950 K-Jaani 26.90 ind
 



NAISED VASAR
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Liina Laanejärv 09.06.1988Pärsti 34.04 21
2 Minni Janson 10.07.1991Tarvastu 32.61 19
3 Epp Sihver 20.03.1990Viljandi 31.80 18
4 Jelena Jasnova 08.03.1991Tarvastu 30.67 17
5 Pille-Riin Vendelin 15.01.1989S-Jaani 30.10 16
6 Kadri Karja 02.05.1993Pärsti 30.00 15
7 Hannaloore Märtson 23.03.1992Tarvastu 27.54 14
8 Reet Orgusaar 14.03.1985Paistu 24.94 13
9 Kerli Asu 02.12.1991Tarvastu 22.58 12

Martin Lehemets 06.03.1991Sakala 56.36 v.v



MEHED VETERANID 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Koefitsent Lõpptulemus
1 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Pärsti 13,57 +1,8 0.8409 11,41
2 Paul Kolla 27.05.1958 Saarepeedi 13,21 +1,8 0.9050 11,95
3 Andi Kõrva 19.01.1949 Paistu 14,42 +1,8 0.8467 12,21
4 Margus Mikkor 14.02.1958 S-Jaani 13,58 +1,8 0.8990 12,26
5 Juhan Änilane 08.05.1951 Paistu 15,53 +1,8 0.8582 13.33



Punkte
15
13
12
11
10



NAISED VETERANID 100 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Koefitsent Lõpptulemus
1 Salme Velleste 09.07.1942 S-Jaani 16.91 +1,0 0.7820 13.22
2 Eve Rink 06.07.1968 S-Jaani 14.92 +1,0 0.9605 14.33
3 Malle Poska 02.02.1953 S-Jaani 14.88 +1,0 0.8498 14.88
4 Tiina Vanker 28.05.1965 Halliste 16.66 +1,0 0.9389 15.64
5 Urve Künsar 07.05.1965 Paistu 17.64 +1,0 0.9318 16.43
6 Anne Sepik 09.07.1971 Paistu 17.45 +1,0 0.9823 17.14
7 Pille Jürimäe 04.04.1971 Paistu 18.98 +1,0 0.9750 18.45
8 Koidu Vaks 19.03.1964 Paistu 20.09 +1,0 0.9248 18.58



Punkte
15
13
12
11
10
9
8
7



MEHED VETERANID 800 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Hanno Priks 24.10.1963 Paistu 2.25,94 0.9189 2.14,1 15
2 Henn Sepp 13.03.1948 Saarepeedi 2.51,73 0.8071 2.18,6 13
3 Elmar Põder 02.01.1957 Saarepeedi 2.41,86 0.8716 2.21,1 12
 
 
 
 



NAISED VETERANID 800 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Lilian Estorn 03.07.1955Pärsti 2.55,92 0.8436 2.28,4 15
2 Tiina Vanker 28.05.1965Halliste 3.18,36 0.9212 3.02,7 13
3 Urve Künsar 07.05.1965Paistu 3.23,10 0.9136 3.05,5 12
 



MEHED VETERANID 5000 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Jaan Mättas 15.05.1935 Viljandi 22.55,7 0.7144 16.22,8 15
2 Märt Tomp 27.09.1961 Tarvastu 19.25,5 0.9240 17.56,9 13
3 Juhan Änilane 08.05.1951 Paistu 21.16,5 0.8456 17.59,4 12
4 Rein Männik 03.05.1944 Saarepeedi 23.07,7 0.7916 18.18,5 11
5 Hanno Priks 24.10.1963 Paistu 20.14,5 0.9377 18.58,8 10
6 Margus Viisut 13.02.1963 Pärsti 21.06,6 0.9308 19.38,9 9
7



NAISED VETERANID 3000 m
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Lilian Estorn 03.07.1955 Pärsti 12.23,7 0.8601 10.39,6 15
2 Silja Mikk 05.06.1968 S-Jaani 12.51,2 0.9629 12.22,5 13
3 Evi Püvi 03.01.1966 Tarvastu 16.46,9 0.9396 15.46,0 12



MEHED VETERANID KAUGUS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus/tuul Tulem Tuul Koefits Lõpptulem Punkte
1 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Pärsti 5.00 +1,1 1.4554 7.28 15
2 Margus Mikkor 04.02.1958 S-Jaani 4.77/+1,2 5.01 +3,4 1.2720 6.37 13
3 Andi Kõrva 19.01.1949 Paistu 4.10 +2,0 1.4362 5.89 12
4 Artur Saar 13.06.1964 Pärsti 4.96/+1,3 5.04 +2,2 1.1579 5.84 11
5 Hillar Taska 23.08.1933 K-Jaani 2.19/+1,4 3.30 +3,4 1.7576 5.80 10



NAISED VETERANID KAUGUS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus/tuul Tulem Tuul Koefits Lõpptulem Punkte
1 Salme Velleste 09.07.1942 S-Jaani 3.39 +1,8 1,6329 5.53 15
2 Malle Poska 02.02.1953 S-Jaani 3.33 +2,4 1.4143 4.71 13
3 Eve Rink 06.07.168 S-Jaani 4.13 +3,0 1.1230 4.64 12
4 Ene Adams 01.08.1967 S-Jaani 3.92 +1,6 1.1391 4.46 11
5 Tiina Vanker 28.05.1965 Halliste 3.41/+1,4 3.55 +2,2 1.1725 4.16 10
6 Anne Sepik 09.07.1971 Paistu 3.16 +1,6 1.0748 3.40 9



MEHED VETERANID KÕRGUS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Villu Kangro 09.09.1954 Pärsti 1.55 1.2827 1.99 15
2 Margus Mikkor 04.02.1958 S-Jaani 1.60 1.2426 1.98 13
3 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Pärsti 1.40 1.3809 1.93 ind
4 Viktor Kuld 01.04.1934 Tarvastu 1.20 1.6010 1.92 12
4 Meinhard Kirm 15.01.1931 S-Jaani 1.10 1.6523 1.82 ind
5 Artur Saar 13.06.1964 Pärsti 1.55 1.1543 1.79 11
6 Paul Kolla 27.05.1958 Saarepeedi 1.40 1.2297 1.72 10



MEHED VETERANID KOLMIK
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Koefitsent Lõpptulemus
1 Voldemar Kangilaski 19.97.1947Pärsti 10.61 +2,4 1.4192 15.06
2 Hannes Männik 03.05.1966Võhma 12.78 +2,3 1.0942 13.98
3 Viktor Kuld 01.04.1934Tarvastu 6.81 +2,9 1.7379 11.84
4 Paul Kolla 27.05.1958Saarepeedi 9.49 +4,3 1.2109 11.49



Punkte
15
13
12
11



MEHED VETERANID TEIVAS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Margus Mikkor 04.02.1958 S-Jaani 3.40 1.3045 4.44 15
2 Meinhard Kirm 15.01.1931 S-Jaani 2.10 1.9021 3.99 13

Herbert Sepp Karksi x



MEHED VETERANID KUUL
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Raimo Sarv 21.02.1951 Karksi 13.40 1.3634 18.27 15
2 Arvo Nurm 22.09.1948 Pärsti 11.94 1.4243 17.01 13
3 Meinhard Kirm 15.01.1931 S-Jaani 9.47 1.7157 16.25 ind
4 Villu Kangro 09.09.1954 Pärsti 11.79 1.2510 14.75 12
5 Tambet Sova 28.08.1959 S-Jaani 11.77 1.2351 14.54 11
6 Hillar Taska 23.08.1933 K-Jaani 7.08 1.6086 11.39 10
7 Aadu Kase 13.07.1958 S-Jaani 9.14 1.2351 11.29 9
8 Hannes Männik 03.05.1966 Võhma 10.07 1.0842 10.92 8



NAISED VETERANID KUUL
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi 6.10 2.7713 16.90 15
2 Asta Henn 24.09.1932 Viljandi 6.77 2.3544 15.94 13
3 Tiiu Allas 15.04.1958 Pärsti 9.58 1.3699 13.12 12
4 Tiiu Umal 29.05.1956 S-Jaani v 9.90 1.2176 12.05 11
5 Kai Kiik 07.08.1949 S-Jaani v 7.42 1.4785 10.97 10
6 Tiina Triksberg 21.06.1955 Halliste 7.80 1.2534 9.78 9
7 Anne Maala 02.08.1963 Saarepeedi 8.10 1.1630 9.42 8
8 Ene Kaasik 23.08.1961 Paistu 7.44 1.2258 9.12 7
9 Urve Künsar 07.05.1965 Paistu 7.82 1.1316 8.85 6
10 Koidu Vaks 19.03.1964 Paistu 6.64 1.1630 7.72 5
11 Anne Sepik 09.07.1971 Paistu 6.38 1.0000 6.38 4



MEHED VETERANID KETAS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Raimo Sarv 21.02.1951 Karksi 38.70 1.2301 47.60 15
2 Arvo Nurm 22.09.1948 Pärsti 33.32 1.2854 42.83 13
3 Andi Kõrva 19.01.1949 Paistu 30.05 1.2854 38.63 12
4 Meinhard Kirm 15.01.1031 S-Jaani 23.57 1.5838 37.33 11
5 Tambet Sova 28.08.1959 S-Jaani 32.20 1.1452 36.88 10
6 Villu Kangro 09.09.1954 Pärsti 32.06 1.1282 36.17 ind
7 Gustav Siniväli 23.06.1953 Pärsti 29.53 1.1530 34.05 9
8 Taivo Teder 30.09.1938 S-Jaani 23.90 1.3315 31.82 8
9 Aadu Kase 13.07.1958 S-Jaani 25.82 1.1955 30.87 7
10 Vello Aus 02.06.1944 Halliste 26.23 1.1687 30.66 6
11 Hugo Hommik 25.05.1941 S-Jaani 23.27 1.2457 28.99 5
12 Jüri Hansen 04.12.1956 S-Jaani 26.59 1.0787 28.68 4



NAISED VETERANID KETAS
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Hilja Bakhoff 23.12.1926 Viljandi 17.17 2.8161 48.35 15
2 Asta Henn 24.09.1932 Viljandi 15.44 2.4349 37.59 13
3 Tiiu Allas 15.04.1958 Pärsti 26.50 1.3219 35.05 12
4 Tiiu Umal 29.05.1956 S-Jaani 22.32 1.3530 30.20 11
5 Kai Kiik 07.08.1949 S-Jaani 18.74 1.6083 30.14 10
6 Aime Toots 04.01.1950 Halliste 16.22 1.6083 26.09 9
7 Tiina Triksberg 21.06.1955 Halliste 17.76 1.38.82 24.65 8



MEHED VETERANID ODA
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Koefitsent Lõpptulemus Punkte
1 Villu Kangro 09.09.1954 Pärsti 44.13 1.5133 66.78 15
2 Arvo Nurm 22.09.1948 Pärsti 37.87 1.6629 62.97 13
3 Meinhard Kirm 15.01.1931 S-Jaani 28.02 2.1507 60.26 12
4 Heino Poska 03.07.1940 S-Jaani 30.81 1.7810 54.87 11
5 Artur Saar 13.06.1964 Pärsti 43.11 1.2297 53.01 10
6 Jüri Teras 29.10.1950 K-Jaani 28.78 1.6008 47.07 9
7 Gustav Siniväli 23.06.1953 Pärsti 28.20 1.5133 42.68 8
8


